АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л-&, 0€, -и
р.п. Рамонь

Об утверждении Перечня
муниципального имущества
Рамонского муниципального района
Воронежской области, свободного от
прав третьих лиц (за исключением
права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства),
подлежащего предоставлению во
владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства,
физическим лицам, не являющимся
индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

решением Совета народных депутатов Рамонского муниципального района

Воронежской области от 25.02.2021 № 59 «Об утверждении Положения о

порядке формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также

порядке и условиях предоставления в аренду включенного в данный

перечень имущества», в связи с уточнением перечня муниципального

имущества, находящегося в собственности муниципального образования -

Рамонский муниципальный район Воронежской области, подлежащего

предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, администрация Рамонского муниципального

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества

Рамонского муниципального района Воронежской области, свободного от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру

2

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Признать утратившими силу постановление администрации

Рамонского муниципального района Воронежской области от 12.03.2

№ 258-и «Об утверждении Перечня муниципального имущества Рамонскс:

муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих

лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательств

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малогс)>

среднего предпринимательства».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

заместителя главы администрации муниципального района Болгова Ю.В.

Глава
муниципального района Н.В. Фрол ов

20

го

на

и

и

на

П
ри

ло
ж

ен
ие

5 пОц л

сз

Л

ж<1?ЙГ<иО.<1Эс
а£§шоО
Sm
оСЗ«Н
5н
О

XсЗ
S3
§оо
ейfct

<t>а
К<Яа
О
55о
О

О Ю _ Ч О <D О CLей ХОU о

&>Я4>s I

§
й
е*о
О
азS3
S
М

ч .
I  *3  СОо ы

е
Й
о

о
X 5в

S3

ю ь
о с
о<D

К
я >>

а , S
г=} S S

<
S

IСЗшо»
£3<вЖ

<я«ра
I>,S
X

« I

СЧ

2  S  К Ни
<D
Ц м
I  I  5
§ I I
С £

| 1  «  и

8 *
0 ’§
|  «  о  °  ^
1  О И И О
s '5 i  8 о  & Ё, 2 ,5 <~i s S<̂ g VO
5L СО * д ш оо
*  (N

чо
о
О]40
О
00

нок

§>двя я
о  о

g е
О "о «

U sЩ VЯ лЛ >>
S
S

§ 1  И в Л
2  it
о  ̂§ * н о

оо(N

мо гч
СЦ aс~> w Я

о  !S  л  ' “ «
- ■ , —  о

О  ю  О  ГАа, о к

«о
Я 53 я б?
ОPQ 2 о

Оч

05н
I

о
соо
спо

о<N>
о

оtN
ONо

н<0
<оя

S
XЛ>-И1-М 1

зЯ
К

ц Ш >-Н
а В<D «

£
о

С2
о<и

>-Q
е;и
2

3
о
в

3 и
м н

о

я
йляей Ч я(D Оп рз$ н нX (Ч и

2а
В>л

>s
ЯX<чЭсано

и
о 4> St «н h1

Я
й►в х  )Я
а 2 |

* «
^ ч а
Q 2 i<u н м о
(U
э!>*>
2я

го
■'4'

Os
го

Я о
«  ог  Со £ЙЛ Он о

„  § ■ я

й  5.5о й  3 «  *О. о к <  д-
оо

о
CQ

Он

W (О9 ° « к

>я 'Р 3 о Я4) ' ' 2
<3 S & 1.2 § >  .S
со

<N

«
Я
3

лн
аЕГ

wяXсЗс?п
л
§сг

У Яка4> св4  еа
О
§
5о

В с
£* иЬ  ояо
о
Sя
S а  2 cL

оUокkfi
о

03 g

§ *У О о
*  И й

КIrj-
г ^  Й ^  vSlк ^

ON

ft ЛЮ <4
О О Tf
PQ о

В й о к о
х °« сию <N
И 5  °  °°^  Ш о
S Ы

оCN
О

глCN

С?\
ОCN
О

о<N
О(N
сло
CN

ноя

X
3 *  JK

I  * СЗо> о> т <и ам “ ё э<1> ОS к S н м о

Е[ Й
Р  н

1)о
>,
Sя

и

н<ия

я
X3яяv о s <и Я « -  м

3 s
И Я §
Ч<и

4J S9 и Р со ?*■>
яя

ния

ч яУ <и Ч 05 К н
О Й

я
X
§ ал «яяи

аояно

я
s Iuji fs 3̂0 Л О*
1 S *Й св Я е; Я Я И Си
&< о о CQ

Ио
Й
03

о* .
4 >>

^  ’5in *а о  яCN Я m о
сп 5 <! jf
с  и
и *>%If"
О Ё
я Й.

чоСП 40
л  °
g  о

> еw  О
Cl, »—1 и in
s 2о с41 я 2

< пS X

сч
от}-On

В о
В (f

Ои
^ | о  ico
^  a fa а ^

Н
>» S &
£ S.S
Й Я 5 ■■ 2: И у 2 w S иК  Й ^  * /“"ч Фо е  « сз 2  я 5ftio ю « 2  5 0  О о £  2 та чСЭ t=: I  « я

СЙ
ZT

сзел

Он
мУ
>г
3►аИ

5s<Uго

сч
*лГ

»о « < 03 t~~<
Ы! U S3О, н

я
В Й § <и* S

й  !§  и , я  Й

О, о Я со VO

о
СО И g; оо of 0,<N ^

С  е4

0Jи Я О И
ч а
1 1
£  S^  2 Й

чо

г-

sЕ

X
3 хt; азо У
о й о S& й н го
S
К

)М СЙw X
8К

>к

о
С"

и го
ю О
S ^я f*1

(N'фюооо

л «id -■—■
3 S ^
1 ^ Й  ■' 0.0 4) ШS О  о в

INго

X

03S3
§
кмо
ас
CQ
о

«
К
ио
а
ОS3
но

КЗ
(О л

X

30
л
1

к л
fc? <u

„  Sщ й> f- м
К Я
5  йсо л О X
*  К >. <а Рн Шно<и

>,
2х